[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

р. п.  Духовницкое

от 31 октября2019 года№ 83/414
	О согласовании изменения типа муниципального  учреждения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 3  ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

1.Согласовать изменение типа бюджетного муниципального учреждения на автономное муниципальное учреждение согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Опубликовать настоящее решение  в МУП «Редакция газеты «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в сети Интернет.
4.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района Курякина В.И.
Председатель восемьдесят третьего

заседания районного Собрания

Духовницкого муниципального района    И.В.Лопатина
Глава Духовницкого
муниципального района                   В.И. Курякин
Приложение

 к решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

от 31 октября 2019 года №83/414
	№

п/п
	Наименование

учреждения
	Место расположения

учреждения

	1.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Дом творчества» р.п.ДуховницкоеДуховницкого  района Саратовской области»
	413900, Саратовская область,
Духовницкий район,

р.п.Духовницкое,
ул.Чернышевского, 32

Верно: секретарь восемьдесят третьего

заседания районного Собрания

Духовницкого муниципального района  О.С.Небалуева